
Segunda-feira
20 de Janeiro de 2025
14 - Ano XVII - Nº 2340 Chorrochó 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKVDRJMYNJZEOERGMJGZRT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

   

 

 

 

 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 006/2025 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 007/2025 

Processo Administrativo/Licitatório: 007/2025, Contrato: 007/2025. 
Município/Locatário: Fundo Municipal de Educação. CNPJ: 30.269.362/0001-43. 
Locador(a): Maria do Socorro de Almeida Souza. CPF/MF: 356.140.804-49.              
Objeto: Contratação de pessoa física para a locação do imóvel de propriedade do LOCADOR, 

situado à Rua Barcelona, s/nº, centro, Barra do Tarrachil, neste município, destinado ao 
funcionamento do ANEXO DA CRECHE MUNICIPAL ANA CAROLINA BARBOSA GOMES RAMOS 
no Distrito de Barra do Tarrachil. Vigência: 13/01/2025 a 31/12/2025. Valor: R$ 3.200,00 
(três mil e duzentos reais). Fundamentação legal: no Art. 74, inciso V, §5º, da Lei Federal 
nº. 14.133/21. Leonor Argentina de Oliveira Bonfim – Gestora do Fundo Municipal de 
Educação. 

 

 
 


